
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  22 » декабря 2017 г. № 131

п. Теткино

«О предоставлении  земельного участка»

Руководствуясь статьями 7, 11, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.1997 г. 
№ 122- ФЗ « О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним», Федеральным законом от 
25.10.2001 г. № 137 ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 
17.04.2006 г. № 53-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральный закон « О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон « О государственной 
регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним», и признании утратившим силу отдельных положений 
законодательных актов Российской Федерации, рассмотрев письмо Пограничного управления ФСБ по Курской области 
от 18.12.2017г. исх № 21/203/6426  Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Пограничному управлению ФСБ России по Курской области в постоянное(бессрочное) 
пользование земельный участок из земель населенных пунктов(зона Ж 1) расположенный по адресу: Курская 
область, Глушковский район, поселок Теткино, с видом разрешенного использования – «Земельные участки 
(территории) общего пользования» с кадастровым номером 46:03:020116:180 площадью 1236 кв.м  .

1. Предварительно согласовать предоставление Пограничному Управлению по Курской области (адрес: г. Курск, ул. 
Косухина, 49) участка общей площадью 1236 кв.м, указанный в п.1 настоящего постановления.

2. Пограничному Управлению по Курской области, после осуществления государственного кадастрового учета 
выполнить мероприятия по переводу Участка из категории земель населенных пунктов в категорию земель 
промышленности и иного специального назначения, и вида разрешенного использования из «Земельные участки 
(территории) общего пользования»  в вид разрешенного использования Охрана Государственной границы 
Российской Федерации.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселка Теткино.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава поселка Теткино

 Глушковского района  С.А. Бершов


